
t 

Uchwała Nr^/$$.$./2022 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia5(2listopada 2022 roku 

w sprawie odwołania Pana Szymona Baumela ze stanowiska dyrektora Powiatowego Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn.zm.) 
w związku z pismem z dnia 16 listopada 2022 roku Pana Szymona Baumela w przedmiocie 
rozwiązania umowy o pracę na mocy porozumienia stron oraz po zasięgnięciu opinii Świętokrzyskiego 
Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. W związku ze złożonym pismem w sprawie rozwiązania umowy o pracę na mocy porozumienia 
stron oraz rezygnacji z funkcji dyrektora Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
w Chęcinach, odwołuje się Pana Szymona Baumela ze stanowiska dyrektora Powiatowego Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach. 
2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1 następuje z dniem 30 listopada 2022 roku. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


